

Primaria Ciuetu

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia sediului CMF Ciuetu**

Valoarea de deviz 517 797,35 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatie 1.1. Biurou Triaaj 1.1.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | 66,0000 | 19,570 17,820 | 1 291,620 1 176,120 |
| 2 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile | buc | 6,0000 | 14,520 14,520 | 87,120 87,120 |
| | | Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu | | | | 1 378,740 1 263,240 |
| | | 1.1.2. Lucrari de reparatie | | | | |
| 3 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания | m2 | 66,0000 | 56,794 46,200 | 3 748,390 3 049,200 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------|---|-----|---------|-----------------------|------------------------|
| | | поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или ВСА, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0,5 см, цементно-известковым раствором М 100-Т) | | | | |
| 4 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 66,0000 | 108,501 80,520 | 7 161,090 5 314,320 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 66,0000 | 4,680 1,980 | 308,880 130,680 |
| 6 | CN04A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке) | m2 | 66,0000 | 39,989 23,100 | 2 639,300 1 524,600 |
| 7 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | 20,1400 | 412,061 145,207 | 8 298,908 2 924,460 |
| 8 | VC37A | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari | buc | 1,0000 | 10 935,270 231,000 | 10 935,270 231,000 |
| | | Total Lucrari de reparatie | | | | 33 091,838 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|----|---------|--------------------|----------------------------------|
| | | Inclusiv salariu | | | | 13 174,260 |
| | | Total Biurou Triaaj Inclusiv salariu | | | | 34 470,578 14 437,500 |
| | | 1.2. Biuroul Medicului de Familie | | | | |
| | | 1.2.1. Lucrari de reparatie | | | | |
| 9 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или ВСА, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0, 5 см, цементно-известковым раствором М 100-Т) | m2 | 94,8800 | 56,784 46,203 | 5 387,690 4 383,720 |
| 10 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 94,8800 | 108,507 80,517 | 10 295,120 7 639,500 |
| 11 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | 27,5000 | 412,040 145,176 | 11 331,090 3 992,340 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 94,8800 | 4,682 1,983 | 444,230 188,100 |
| 13 | CN04A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi | m2 | 94,8800 | 39,988 23,101 | 3 794,060 2 191,860 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|---------|-----------------------|----------------------------------|
| | | aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке) | | | | |
| 14 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 1,0000 | 920,500 122,100 | 920,500 122,100 |
| 15 | VC37A | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari | buc | 1,0000 | 10 935,270 231,000 | 10 935,270 231,000 |
| | | Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu | | | | 43 107,960 18 748,620 |
| | | Total Biuroul Medicului de Familie Inclusiv salariu | | | | 43 107,960 18 748,620 |
| | | 1.3. Baia WC | | | | |
| | | 1.3.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 16 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | 5,0000 | 56,230 51,480 | 281,150 257,400 |
| 17 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | 19,0000 | 19,570 17,820 | 371,830 338,580 |
| 18 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Usa | m2 | 1,9800 | 28,000 28,000 | 55,440 55,440 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|----------------------|----------------------------|
| 19 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat | buc | 1,0000 | 72,600 72,600 | 72,600 72,600 |
| | | Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu | | | | 781,020 724,020 |
| | | 1.3.2. Lucrari de reparatie | | | | |
| 20 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 1,0000 | 920,500 122,100 | 920,500 122,100 |
| 21 | SC07A | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | 1,0000 | 2 534,900 310,200 | 2 534,900 310,200 |
| 22 | RpCK01A | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii | m2 | 5,0000 | 112,400 36,960 | 562,000 184,800 |
| 23 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm | m2 | 5,0000 | 437,770 77,880 | 2 188,850 389,400 |
| 24 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или | m2 | 29,3200 | 56,874 46,191 | 1 667,550 1 354,320 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|---------|---------------------|-------------------------|
| | | ВСА, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0,5 см, цементно-известковым раствором М 100-Т) | | | | |
| 25 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane | m2 | 5,0000 | 415,300 132,000 | 2 076,500 660,000 |
| 26 | CI04A | Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, livrate in panouri lipite pe hartie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime (executate cu rosturi fug pe fug) | m2 | 29,3200 | 567,750 198,000 | 16 646,420 5 805,360 |
| 27 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | 8,0000 | 63,719 16,500 | 509,750 132,000 |
| 28 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm | buc | 6,0000 | 61,143 14,520 | 366,860 87,120 |
| 29 | SA14B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm | m | 22,0000 | 54,805 20,460 | 1 205,715 450,120 |
| 30 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura | m2 | 1,9800 | 2 644,327 53,667 | 5 235,767 106,260 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|---------|-------------------|----------------------------------|
| | | la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | | | | |
| | | Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu | | | | 33 914,812 9 601,680 |
| | | Total Baia WC Inclusiv salariu | | | | 34 695,832 10 325,700 |
| | | 1.4. Sala de proceduri | | | | |
| | | 1.4.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 31 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | 13,8000 | 56,211 51,461 | 775,710 710,160 |
| 32 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | 51,7500 | 19,571 17,817 | 1 012,820 922,020 |
| 33 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Usa | m2 | 1,9800 | 28,000 28,000 | 55,440 55,440 |
| | | Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu | | | | 1 843,970 1 687,620 |
| | | 1.4.2. Lucrari de reparatie | | | | |
| 34 | RpCK01A | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii | m2 | 13,8000 | 112,816 36,970 | 1 556,860 510,180 |
| 35 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm | m2 | 13,8000 | 437,891 77,861 | 6 042,890 1 074,480 |
| 36 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton | m2 | 51,7500 | 56,784 46,206 | 2 938,590 2 391,180 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|---------|--------------------|--------------------------|
| | | monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или ВСА, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0, 5 см, цементно-известковым раствором М 100-Т) | | | | |
| 37 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betoncontact | m2 | 51,7500 | 4,676 1,977 | 241,990 102,300 |
| 38 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane | m2 | 13,8000 | 415,313 132,000 | 5 731,320 1 821,600 |
| 39 | CI04A | Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, livrate in panouri lipite pe hirtie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(executate cu rosturi fug pe fug) | m2 | 51,7500 | 568,080 198,000 | 29 398,150 10 246,500 |
| 40 | CN04A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, | m2 | 13,8000 | 40,015 23,100 | 552,210 318,780 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|-----------------------|-----------------------|
| | | emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO ₃ , меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке) | | | | |
| 41 | VC37A | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari | buc | 1,0000 | 10 935,270 231,000 | 10 935,270 231,000 |
| 42 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | 8,0000 | 63,719 16,500 | 509,750 132,000 |
| 43 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm | buc | 6,0000 | 61,143 14,520 | 366,860 87,120 |
| 44 | SA14B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm | m | 22,0000 | 54,805 20,460 | 1 205,715 450,120 |
| 45 | SE57A | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l | buc | 1,0000 | 211,200 211,200 | 211,200 211,200 |
| 46 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 1,0000 | 920,500 122,100 | 920,500 122,100 |
| 47 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la | m2 | 1,9800 | 2 644,327 53,667 | 5 235,767 106,260 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|---------|-------------------|----------------------------------|
| | | 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | | | | |
| | | Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu | | | | 65 847,072 17 804,820 |
| | | Total Sala de proceduri Inclusiv salariu | | | | 67 691,042 19 492,440 |
| | | 1.5. Cabinet ginecologic | | | | |
| | | 1.5.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 48 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | 8,8000 | 56,200 51,450 | 494,560 452,760 |
| 49 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | 42,7800 | 19,573 17,819 | 837,350 762,300 |
| 50 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Usa | m2 | 1,9800 | 28,000 28,000 | 55,440 55,440 |
| | | Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu | | | | 1 387,350 1 270,500 |
| | | 1.5.2. Lucrari de reparatie | | | | |
| 51 | RpCK01A | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii | m2 | 8,8000 | 112,507 36,975 | 990,060 325,380 |
| 52 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm | m2 | 8,8000 | 437,614 77,850 | 3 851,000 685,080 |
| 53 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru | m2 | 42,7800 | 56,819 46,206 | 2 430,710 1 976,700 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|----|---------|--------------------|-------------------------|
| | | rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или ВСА, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0, 5 см, цементно-известковым ратвором М 100-Т) | | | | |
| 54 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betoncontact | m2 | 42,7800 | 4,676 1,975 | 200,040 84,480 |
| 55 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane | m2 | 8,8000 | 415,320 132,000 | 3 654,820 1 161,600 |
| 56 | CN04A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке) | m2 | 8,8000 | 39,973 23,100 | 351,760 203,280 |
| 57 | CI04A | Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita | m2 | 42,7800 | 567,823 198,000 | 24 291,480 8 470,440 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|---------------------|----------------------|
| | | pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, livrate in panouri lipite pe hirtie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime (executate cu rosturi fug pe fug) | | | | |
| 58 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | 8,0000 | 63,719 16,500 | 509,750 132,000 |
| 59 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm | buc | 6,0000 | 61,143 14,520 | 366,860 87,120 |
| 60 | SA14B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm | m | 22,0000 | 54,805 20,460 | 1 205,715 450,120 |
| 61 | SE57A | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l | buc | 1,0000 | 211,200 211,200 | 211,200 211,200 |
| 62 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 1,0000 | 920,500 122,100 | 920,500 122,100 |
| 63 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 1,9800 | 2 644,327 53,667 | 5 235,767 106,260 |
| | | Total Lucrari de reparatie | | | | 44 219,662 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|----|---------|--------------------|----------------------------------|
| | | Inclusiv salariu | | | | 14 015,760 |
| | | Total Cabinet ginecologic Inclusiv salariu | | | | 45 607,012 15 286,260 |
| | | 1.6. Pragul +Copertina | | | | |
| | | 1.6.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 64 | RpCB18F | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu | m3 | 0,5000 | 268,220 225,720 | 134,110 112,860 |
| 65 | RpCP44A | Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor Acces scari | kg | 28,0000 | 2,136 1,650 | 59,800 46,200 |
| 66 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc Terasa | m2 | 4,0600 | 56,049 51,369 | 227,560 208,560 |
| 67 | RpCL22C | Desfacerea scarilor din placi marmura, mozaic sau prefabricate | m | 11,2000 | 57,473 55,393 | 643,700 620,400 |
| | | Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu | | | | 1 065,170 988,020 |
| | | 1.6.2. Scara acces | | | | |
| 68 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 12,1800 | 4,709 2,005 | 57,360 24,420 |
| 69 | CC03D | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale | kg | 15,8300 | 40,933 2,960 | 647,967 46,860 |
| 70 | RpCL14A | Repararea treptelor din beton Bc C16/20 (M250), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate | m | 12,1800 | 105,675 63,345 | 1 287,120 771,540 |
| 71 | RpCK01A1 | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-16/20 (M250) grosime de 5 cm-cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale) | m2 | 12,1800 | 96,473 20,483 | 1 175,040 249,480 |
| | | Total Scara acces Inclusiv salariu | | | | 3 167,487 1 092,300 |
| | | 1.6.3. Placari exterioare | | | | |
| 72 | CI24A | Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm | m2 | 5,0000 | 626,114 254,364 | 3 130,570 1 271,820 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|----|---------|--------------------|--------------------------------|
| 73 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm | m2 | 4,0600 | 437,846 72,665 | 1 777,655 295,020 |
| | | Total Placari exterioare Inclusiv salariu | | | | 4 908,225 1 566,840 |
| | | 1.6.4. Pereti exteriori la scara | | | | |
| 74 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 12,5000 | 19,558 17,846 | 244,480 223,080 |
| 75 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 12,5000 | 4,712 2,006 | 58,900 25,080 |
| 76 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | 12,5000 | 153,940 112,147 | 1 924,250 1 401,840 |
| 77 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm | m2 | 12,5000 | 460,598 108,874 | 5 757,480 1 360,920 |
| | | Total Pereti exteriori la scara Inclusiv salariu | | | | 7 985,110 3 010,920 |
| | | 1.6.5. Lucrari diverse | | | | |
| 78 | TrI1AA01F 3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 | t | 0,5000 | 30,360 30,360 | 15,180 15,180 |
| 79 | TsI50A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km | t | 0,5000 | 27,000 0,000 | 13,500 0,000 |
| 80 | DC04B | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri | m | 2,8000 | 34,414 19,093 | 96,360 53,460 |
| | | Total Lucrari diverse Inclusiv salariu | | | | 125,040 68,640 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|--------|---------|--------------------|---------------------------------|
| | | Total Pragul +Copertina Inclusiv salariu | | | | 17 251,032 6 726,720 |
| | | 1.7. Canalizarea | | | | |
| | | 1.7.1. Lucrari de trasament | | | | |
| 81 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории) | 100 m3 | 0,8000 | 922,500 0,000 | 738,000 0,000 |
| 82 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт) | m3 | 10,4600 | 135,975 135,975 | 1 422,300 1 422,300 |
| 83 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Засыпка песком траншеи трубопровода водоснабжения или канализации, в качестве подложки, защитного слоя, изоляционного слоя или фильтрующего слоя, для дренажных труб) | m3 | 29,5500 | 501,539 40,270 | 14 820,480 1 189,980 |
| 84 | TsD02A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Разравнивание рыхлого грунта I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном | 100 m3 | 0,8000 | 489,375 0,000 | 391,500 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|--------|---------|----------------------|---------------------------------|
| | | ходу 65-80 СР, толщиной слоя 15-20 см) | | | | |
| 85 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта) | 100 m3 | 0,8000 | 1 361,512 582,450 | 1 089,210 465,960 |
| 86 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт) astuparea transeului | m3 | 8,0000 | 20,460 20,460 | 163,680 163,680 |
| 87 | TsC19B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 СР, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 СР, с перемещением грунта до 10 м, грунт II категории) astuparea transeului si nivelarea terenului | 100 m3 | 0,3300 | 695,455 0,000 | 229,500 0,000 |
| | | Total Lucrari de trasament Inclusiv salariu | | | | 18 854,670 3 241,920 |
| | | 1.7.2. Retele de canalizare | | | | |
| 88 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, | m | 12,0000 | 95,575 21,120 | 1 146,900 253,440 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|-----|--------|------------------------|------------------------------|
| | | PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) | | | | |
| 89 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) | m | 8,0000 | 63,719 16,500 | 509,750 132,000 |
| 90 | SB09E | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) | buc | 5,0000 | 78,428 18,480 | 392,140 92,400 |
| 91 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) | buc | 2,0000 | 61,090 14,520 | 122,180 29,040 |
| | | | | | | |
| | | Total Retele de canalizare Inclusiv salariu | | | | 2 170,970 506,880 |
| | | 1.7.3. Раздел Camine de Vizitare din elemente prefabricate | | | | |
| 92 | AcD51A | Camin de vizitare din elemente prefabricate pentru canalizare avind Dn 1,0 m, in teren fara apa subterana (Смотровой колодец, из сборных элементов, для | m3 | 2,4000 | 2 708,838 1 081,025 | 6 501,210 2 594,460 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|-----|--------|----------------------|----------------------|
| | | канализации, диам. 1,0 м, на участке без грунтовых вод) d=1m --5 buc | | | | |
| 93 | AcE07A | Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (Установка чугунных или чугунобетонных крышек, без поддерживающей детали, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации, на непроезжей части, типа I) | buc | 1,0000 | 1 624,880 46,200 | 1 624,880 46,200 |
| 94 | CD50I | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la peretii gropilor de descarcare si canale (Кирпичная кладка стен приемков и каналов, размер кирпича 250x120x65 мм) | m3 | 0,7800 | 3 252,795 467,923 | 2 537,180 364,980 |
| 95 | IzF04B | Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum (Гидроизоляционный слой, выполненный горячим способом, для террас, крыш или фундаментов и ростверков, на участках без грунтовых вод, включая карнизы и желоба , по горизонтальным или наклонным до 40% ровным или кривым поверхностям, из рубероида, наклеенного по всей поверхности на битумную мастику) | m2 | 6,2000 | 125,339 5,323 | 777,100 33,000 |
| 96 | DA06A1 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной | m3 | 0,4000 | 682,900 75,900 | 273,160 30,360 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|----------|----------|------------------|-----------------------------------|
| | | funcției, morozuoasă și impermeabilizantă, manuală) | | | | |
| 97 | DB16A | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu astenere manuala (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 2,5 см вручную) | m2 | 6,2000 | 138,677 5,323 | 859,800 33,000 |
| | | Total Раздел Camine de Vizitare din elemente prefabricate Inklusiv salariu | | | | 12 573,330 3 102,000 |
| | | Total Canalizarea Inklusiv salariu | | | | 33 598,970 6 850,800 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 276 422,426 |
| | | <i>Asigurare sociala</i> | 24,00 % | | | 22 048,330 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 4,00 % | | | 7 187,405 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 305 658,161 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 4,00 % | | | 12 226,326 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 317 884,487 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 4,00 % | | | 12 715,379 |
| | | Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu | | | | 330 599,866 91 868,040 |
| | | 2. Electricitate | | | | |
| | | 2.1. Lucrari de reparatie | | | | |
| 98 | RpCU06B | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см2) | m | 290,0000 | 85,800 85,800 | 24 882,000 24 882,000 |
| 99 | RpCU07D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см2, после установок или укреплений) | m | 290,0000 | 15,840 15,840 | 4 593,600 4 593,600 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 29 475,600 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------|--|----------|----------|------------------|----------------------------------|
| | | <i>Asigurare sociala</i> | 24,00 % | | | 7 074,144 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 36 549,744 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 4,00 % | | | 1 461,990 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 38 011,734 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 4,00 % | | | 1 520,469 |
| | | Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu | | | | 39 532,203 29 475,600 |
| | | 2.2. Lucrari de montare | | | | |
| 100 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) PVS 3x2,5 mm2 | m | 600,0000 | 28,811 4,620 | 17 286,500 2 772,000 |
| 101 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) PVS 3x1,5 mm2 | m | 600,0000 | 17,299 4,620 | 10 379,500 2 772,000 |
| 102 | RpEE01B | Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных или биполярных пакетных выключателей 10-63 А, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях) unipolare | buc | 12,0000 | 56,985 25,080 | 683,820 300,960 |
| 103 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, | buc | 12,0000 | 84,645 20,460 | 1 015,740 245,520 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------|--|--------|---------|-------------------|-----------------------|
| | | constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)inglobata | | | | |
| 104 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate | buc | 38,0000 | 516,640 18,480 | 19 632,320 702,240 |
| 105 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) UZO 63A | 10 buc | 0,4000 | 56,100 56,100 | 22,440 22,440 |
| 106 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 5 A | 10 buc | 2,4000 | 55,550 55,550 | 133,320 133,320 |
| 107 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 32 A | 10 buc | 0,2000 | 56,100 56,100 | 11,220 11,220 |
| 108 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 63 A | 10 buc | 0,2000 | 56,100 56,100 | 11,220 11,220 |
| 109 | RpCU05D | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 16 - 25 см) | buc | 4,0000 | 40,920 40,920 | 163,680 163,680 |
| 110 | RpEN09A | Montarea prizei de pamint (Монтаж заземления) | buc | 1,0000 | 52,140 52,140 | 52,140 52,140 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|------------|---|-----------------------|---------|--------------------|-----------------------------------|
| 111 | RpEJ06A | Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электротестирования, контроль и наладка заземления) | buc | 1,0000 | 303,600 303,600 | 303,600 303,600 |
| 112 | 1-11-010-2 | Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м | 1 masura re | 1,0000 | 132,000 132,000 | 132,000 132,000 |
| 113 | 1-11-013-1 | Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль" | 1 recept de cur | 2,0000 | 99,000 99,000 | 198,000 198,000 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 50 025,500 |
| | | <i>Asigurare sociala</i> | 24,00 % | | | 1 876,882 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 4,00 % | | | 1 688,206 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 53 590,588 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 40,00 % | | | 3 128,136 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 56 718,724 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 4,00 % | | | 2 268,749 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 58 987,473 7 820,340 |
| | | 2.3. Utilaj | | | | |
| 114 | | Intrerupator UZO B16A/30mA | buc | 4,0000 | 255,000 0,000 | 1 020,000 0,000 |
| 115 | | Intrerupator automat la 5 A | buc | 24,0000 | 39,000 0,000 | 936,000 0,000 |
| 116 | | Intrerupator automat la 32 A | buc | 2,0000 | 94,000 0,000 | 188,000 0,000 |
| 117 | | Intrerupator automat la 63 A | buc | 2,0000 | 103,000 0,000 | 206,000 0,000 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 350,000 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,20 % | | | 28,200 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 2 378,200 |
| | | | | | | |
| | | Total Electricitattea Inclusiv salariu | | | | 100 897,876 37 295,940 |

| | | | | | | |
|--|--|---------------------|---------|--|--|-------------------|
| | | Cheltuieli directe | lei | | | 431 497,79 |
| | | TVA | 20,00 % | | | 86 299,56 |
| | | Total deviz: | | | | 517 797,35 |

| | | | | | | |
|---|---|-------------------------|---|---|---|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 129 163,98 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria Ciuetu

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia sediului CMF Ciuetu

Valoarea de deviz 517 797,35 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------|------|--------|-------|------------|
| 1. | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 1,38 | 66,00 | 91,080 |
| 2. | 5112 | Затраты труда | h-om | 5,00 | 66,00 | 330,000 |
| 3. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 282,73 | 66,00 | 18 660,180 |
| 4. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 212,89 | 66,00 | 14 050,740 |
| 5. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 1,86 | 66,00 | 122,760 |
| 6. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,63 | 66,00 | 41,580 |
| 7. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,46 | 66,00 | 30,360 |
| 8. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,50 | 66,00 | 33,000 |
| 9. | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 0,70 | 66,00 | 46,200 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|------|--------|-------|-------------------|
| 10. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 4,35 | 66,00 | 287,100 |
| 11. | 7132010010900 | Faianatar | h-om | 334,40 | 66,00 | 22 070,400 |
| 12. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 60,36 | 66,00 | 3 983,760 |
| 13. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 12,34 | 66,00 | 814,440 |
| 14. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,50 | 66,00 | 33,000 |
| 15. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 57,70 | 66,00 | 3 808,200 |
| 16. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 30,24 | 66,00 | 1 995,840 |
| 17. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 10,50 | 66,00 | 693,000 |
| 18. | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 3,49 | 66,00 | 230,340 |
| 19. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 108,84 | 66,00 | 7 183,440 |
| 20. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 72,63 | 66,00 | 4 793,580 |
| 21. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,11 | 66,00 | 7,260 |
| 22. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,56 | 66,00 | 36,960 |
| 23. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 148,60 | 66,00 | 9 807,600 |
| 24. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 31,32 | 66,00 | 2 067,120 |
| 25. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 172,22 | 66,00 | 11 366,520 |
| 26. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 343,86 | 66,00 | 22 694,760 |
| 27. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 40,83 | 66,00 | 2 694,780 |
| 28. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 18,03 | 66,00 | 1 189,980 |
| | | Total manopera | | | | 129 163,98 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|------------------|---|-----|--------|----------|------------|
| 1. | 0683114 | Intrerupator UZO 63 A | buc | 4,00 | 255,00 | 1 020,000 |
| 2. | 0683115 | Intrerupator automat la 5 A | buc | 24,00 | 39,00 | 936,000 |
| 3. | 0683116 | Intrerupator automat la 32 A | buc | 2,00 | 94,00 | 188,000 |
| 4. | 0683117 | Intrerupator automat la 63 A | buc | 2,00 | 103,00 | 206,000 |
| 5. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,37 | 2 200,00 | 814,000 |
| 6. | 1111000100024 | Intrerupator manual | buc | 12,12 | 21,00 | 254,520 |
| 7. | 1412212205733 | Praf de creta macinata | kg | 12,39 | 20,00 | 247,800 |
| 8. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,02 | 450,00 | 9,000 |
| 9. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 1,46 | 480,00 | 700,800 |
| 10. | 1421102200147 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm | m3 | 0,18 | 480,00 | 86,400 |
| 11. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 6,67 | 450,00 | 3 001,500 |
| 12. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 32,15 | 450,00 | 14 467,500 |
| 13. | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 | m3 | 0,52 | 450,00 | 234,000 |
| 14. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,12 | 15,00 | 1,800 |
| 15. | 2010102915091 | Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m | m3 | 0,01 | 4 200,00 | 42,000 |
| 16. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 892,03 | 0,50 | 446,015 |
| 17. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 4,75 | 0,05 | 0,237 |
| 18. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 5,94 | 2 500,00 | 14 850,000 |
| 19. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 48,00 | 1,00 | 48,000 |
| 20. | 2051142950706 | Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm | buc | 47,25 | 0,50 | 23,625 |
| 21. | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 6,20 | 2,00 | 12,400 |
| 22. | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,00 | 2 000,00 | 0,000 |
| 23. | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 2,20 | 32,00 | 70,400 |
| 24. | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 9,30 | 45,00 | 418,500 |
| 25. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,04 | 200,00 | 8,000 |
| 26. | 2411117322835 | Freon | kg | 2,85 | 200,00 | 570,000 |
| 27. | 2413217300101100 | Doze de ramificatie | buc | 20,02 | 5,00 | 100,100 |
| 28. | 2413217300101101 | Doze de ramificatie | buc | 20,00 | 5,00 | 100,000 |
| 29. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,03 | 20,00 | 0,600 |
| 30. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 2,97 | 125,00 | 371,250 |
| 31. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 42,02 | 17,00 | 714,340 |
| 32. | 24302261000001 | Fuga | kg | 21,43 | 34,00 | 728,620 |

| | | | | | | |
|-----|---------------------|---|-----|----------|----------|------------|
| 33. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 1,05 | 111,00 | 116,550 |
| 34. | 2451317344235 | Sapun pasta pentru zugraveli | kg | 2,75 | 100,00 | 275,000 |
| 35. | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,68 | 125,00 | 85,000 |
| 36. | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 29,00 | 4,00 | 116,000 |
| 37. | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,12 | 44,00 | 5,280 |
| 38. | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,05 | 92,00 | 96,600 |
| 39. | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,05 | 109,00 | 114,450 |
| 40. | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 69,76 | 14,00 | 976,640 |
| 41. | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare | m | 24,72 | 45,00 | 1 112,400 |
| 42. | 25212167201608 8 | Teava din material plastic pentru canalizare d 110 | m | 12,36 | 70,00 | 865,200 |
| 43. | 25212167201608 9 | Teava din material plastic pentru canalizare d 50 | m | 8,24 | 45,00 | 370,800 |
| 44. | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 1,05 | 35,00 | 36,750 |
| 45. | 2521305734008 | Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte | m | 1,59 | 22,50 | 35,775 |
| 46. | 2521305734009 | Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte | m | 6,30 | 7,00 | 44,100 |
| 47. | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 2,64 | 35,00 | 92,400 |
| 48. | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 13,20 | 15,00 | 198,000 |
| 49. | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 13,86 | 12,00 | 166,320 |
| 50. | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 2,64 | 15,00 | 39,600 |
| 51. | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 66,00 | 11,00 | 726,000 |
| 52. | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 | buc | 18,00 | 45,00 | 810,000 |
| 53. | 25231567210379 0 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 110 | buc | 5,00 | 55,00 | 275,000 |
| 54. | 25231567210379 1 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 | buc | 2,00 | 45,00 | 90,000 |
| 55. | 2622102438000 | Lavoar | buc | 4,12 | 650,00 | 2 678,000 |
| 56. | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 1,06 | 500,00 | 530,000 |
| 57. | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,05 | 800,00 | 840,000 |
| 58. | 2624102101103 | Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75 | m3 | 0,17 | 900,00 | 153,000 |
| 59. | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 312,00 | 6,00 | 1 872,000 |
| 60. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 123,85 | 3,00 | 371,550 |
| 61. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2 492,21 | 3,00 | 7 476,630 |
| 62. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,18 | 2 000,00 | 360,000 |
| 63. | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 48,40 | 2,00 | 96,800 |
| 64. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 184,14 | 2,00 | 368,280 |
| 65. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1 148,68 | 3,00 | 3 446,040 |
| 66. | 2653102100853 | Praimer (grund) | kg | 0,75 | 45,00 | 33,750 |
| 67. | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 1,86 | 20,00 | 37,200 |
| 68. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 45,81 | 300,00 | 13 743,000 |
| 69. | 2661122804602 | Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm | m | 31,50 | 135,00 | 4 252,500 |
| 70. | 2661126433091 | Placi prefabricate pt. camine (planseu, fundatie) | m3 | 0,47 | 1 800,00 | 846,000 |
| 71. | 2661126433101 | Inel prefabricat pt. camine d=1,0 m | m | 3,00 | 750,00 | 2 250,000 |
| 72. | 2662102700202 | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm | buc | 9,66 | 160,00 | 1 545,600 |
| 73. | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 24,77 | 5,00 | 123,850 |
| 74. | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 203,96 | 4,00 | 815,840 |
| 75. | 2670112202052 | Placi de granit ceramic | m2 | 5,10 | 300,00 | 1 530,000 |
| 76. | 2670112202150 | Placi de gresie ceramica | m2 | 128,80 | 300,00 | 38 640,000 |
| 77. | 2681116002000 | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm | buc | 0,01 | 1 200,00 | 12,000 |
| 78. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 95,31 | 3,50 | 333,585 |

| | | | | | | |
|------|------------------|---|-----|----------|----------|------------|
| 79. | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 6,82 | 40,00 | 272,800 |
| 80. | 2682167358287 | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03 | kg | 532,09 | 4,00 | 2 128,360 |
| 81. | 2710602000092 | Armaturi | kg | 38,40 | 20,00 | 768,000 |
| 82. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,08 | 20,00 | 1,600 |
| 83. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,04 | 20,00 | 0,800 |
| 84. | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru PVS 3x2.5 mm2 | m | 600,60 | 24,00 | 14 414,400 |
| 85. | 2722103107001101 | Conductor de aluminiu sau cupru PVS 3x1.5 mm2 | m | 600,60 | 12,50 | 7 507,500 |
| 86. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 50,03 | 250,00 | 12 507,500 |
| 87. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,16 | 16,50 | 2,640 |
| 88. | 2746163334852 | Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm | m | 15,75 | 105,00 | 1 653,750 |
| 89. | 2746163334853 | Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm | m | 15,75 | 99,00 | 1 559,250 |
| 90. | 2746167335100 | Priza | buc | 12,24 | 55,00 | 673,200 |
| 91. | 2811236305075 | Console | kg | 15,75 | 16,00 | 252,000 |
| 92. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 24,00 | 5,00 | 120,000 |
| 93. | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 33,12 | 14,00 | 463,680 |
| 94. | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 23,74 | 52,00 | 1 234,480 |
| 95. | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 7,46 | 35,00 | 261,100 |
| 96. | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 15,99 | 37,00 | 591,630 |
| 97. | 2873145886772 | Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111 | kg | 0,18 | 14,00 | 2,520 |
| 98. | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 24,00 | 0,66 | 15,840 |
| 99. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 23,76 | 0,23 | 5,466 |
| 100. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 1 242,00 | 0,25 | 310,500 |
| 101. | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 552,00 | 0,15 | 82,800 |
| 102. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 48,00 | 0,50 | 24,000 |
| 103. | 2874115850014 | Bulon de ancorare | kg | 0,54 | 14,00 | 7,560 |
| 104. | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 24,00 | 0,30 | 7,200 |
| 105. | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,05 | 198,00 | 207,900 |
| 106. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 24,00 | 0,30 | 7,200 |
| 107. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 190,56 | 0,80 | 152,448 |
| 108. | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,05 | 15,00 | 15,750 |
| 109. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 4,08 | 75,00 | 306,000 |
| 110. | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 4,08 | 15,00 | 61,200 |
| 111. | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 8,16 | 14,00 | 114,240 |
| 112. | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 1,05 | 120,00 | 126,000 |
| 113. | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 39,52 | 14,00 | 553,280 |
| 114. | 2875274200000 | Capac cu rama | buc | 1,03 | 1 500,00 | 1 545,000 |
| 115. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 39,52 | 450,00 | 17 784,000 |
| 116. | 2875276305105 | Conector | buc | 122,54 | 32,00 | 3 921,280 |
| 117. | 2881116002700 | Disc abraziv | buc | 0,10 | 5,00 | 0,500 |
| 118. | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,05 | 150,00 | 157,500 |
| 119. | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,05 | 95,00 | 99,750 |
| 120. | 2952270003152 | Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 3,15 | 3 500,00 | 11 025,000 |
| 121. | 2952270003153 | Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 3,15 | 4 000,00 | 12 600,000 |
| 122. | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura | buc | 39,52 | 15,00 | 592,800 |
| 123. | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,39 | 18,50 | 7,215 |
| 124. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 5,94 | 4,00 | 23,760 |
| 125. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,20 | 20,00 | 4,000 |
| 126. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 15,45 | 20,00 | 309,000 |
| 127. | 4100126202818 | Apa | m3 | 2,05 | 20,00 | 41,000 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|--------|------------------------------|-----|-------|------|-------------------|
| 128. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 14,00 | 3,00 | 42,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 224 240,33 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|---|------|-------|--------|-----------------|
| 1. | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,01 | 500,00 | 5,000 |
| 2. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,14 | 75,00 | 10,500 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 3,12 | 75,00 | 234,000 |
| 4. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 3,51 | 75,00 | 263,250 |
| 5. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,29 | 500,00 | 145,000 |
| 6. | 2940520007610 | Perforator electric | h-ut | 1,05 | 35,00 | 36,750 |
| 7. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 1,35 | 35,00 | 47,250 |
| 8. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 17,73 | 75,00 | 1 329,750 |
| 9. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,47 | 75,00 | 35,250 |
| 10. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 2,58 | 35,00 | 90,300 |
| 11. | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 2,00 | 35,00 | 70,000 |
| 12. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 1,64 | 450,00 | 738,000 |
| 13. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,87 | 450,00 | 391,500 |
| 14. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,51 | 450,00 | 229,500 |
| 15. | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 1,72 | 75,00 | 129,000 |
| 16. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,14 | 35,00 | 4,900 |
| 17. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 6,77 | 50,00 | 338,500 |
| 18. | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,10 | 50,00 | 5,000 |
| 19. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,53 | 50,00 | 26,500 |
| 20. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 8,31 | 75,00 | 623,250 |
| 21. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,07 | 35,00 | 2,450 |
| 22. | 2952270004204 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive | h-ut | 0,82 | 35,00 | 28,700 |
| 23. | 2952270006618 | Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t) | h-ut | 0,42 | 105,00 | 44,100 |
| 24. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec | h-ut | 0,04 | 35,00 | 1,400 |
| 25. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,24 | 35,00 | 8,400 |
| 26. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,03 | 450,00 | 13,500 |
| 27. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,07 | 250,00 | 17,500 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 4 869,25 |

| | | |
|--------------------|---------|------------|
| Cheltuieli directe | lei | 431 497,79 |
| TVA | 20,00 % | 86 299,56 |

Total deviz:

**517 797,3
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria Ciuetu

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatie | | | | |
| | | 1.1. Biurou Triaj | | | | |
| | | 1.1.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или | m2 | | | 19,570 17,820 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|--------|--------|---------|
| | | потолках) | | | | |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 66,00 | 7,920 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,900 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 75,00 | 0,750 |
| 2 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile | buc | | | 14,520 |
| | | | | | | 14,520 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2200 | 66,00 | 14,520 |
| | | 1.1.2. Lucrari de reparatie | | | | |
| 3 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или ВСА, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0, 5 см, цементно-известковым раствором М 100-Т) | m2 | | | 56,794 |
| | | | | | | 46,200 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,6000 | 66,00 | 39,600 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 66,00 | 6,600 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,3000 | 3,00 | 6,900 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 0,1700 | 2,00 | 0,340 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 450,00 | 3,136 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,039 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 75,00 | 0,080 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,098 |
| 4 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 108,501 |
| | | | | | | 80,520 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 66,00 | 80,520 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,00 | 21,420 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,079 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 75,00 | 5,920 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 35,00 | 0,562 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | | | 4,680 |
| | | | | | | 1,980 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 66,00 | 1,980 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 17,00 | 2,550 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,150 |
| 6 | CN04A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке) | m2 | | | 39,989 |
| | | | | | | 23,100 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,3500 | 66,00 | 23,100 |
| | 2682167358287 | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03 | kg | 2,9000 | 4,00 | 11,600 |
| | 2451317344235 | Sapun pasta pentru zugraveli | kg | 0,0150 | 100,00 | 1,500 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,0000 | 2,00 | 2,000 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,750 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,039 |
| 7 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | | | 412,061 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 145,207 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,897 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,0500 | 66,00 | 135,310 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 4,0000 | 0,80 | 3,200 |
| | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 1,0500 | 250,00 | 262,537 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 75,00 | 1,117 |
| 8 | VC37A | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari | buc | | | 10 935,270 |
| | | | | | | 231,000 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 3,5000 | 66,00 | 231,000 |
| | 2952270003152 | Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 1,0000 | 3 500,00 | 3 675,000 |
| | 2952270003153 | Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 1,0000 | 4 000,00 | 4 200,000 |
| | 2811236305075 | Console | kg | 5,0000 | 16,00 | 84,000 |
| | 2521305734008 | Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte | m | 0,5000 | 22,50 | 11,925 |
| | 2521305734009 | Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte | m | 2,0000 | 7,00 | 14,700 |
| | 2661122804602 | Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm | m | 10,0000 | 135,00 | 1 417,500 |
| | 2051142950706 | Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm | buc | 15,0000 | 0,50 | 7,875 |
| | 2746163334852 | Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm | m | 5,0000 | 105,00 | 551,250 |
| | 2746163334853 | Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm | m | 5,0000 | 99,00 | 519,750 |
| | 2874115850014 | Bulon de ancorare | kg | 0,1760 | 14,00 | 2,520 |
| | 2411117322835 | Freon | kg | 0,9000 | 200,00 | 190,000 |
| | 2940520007610 | Perforator electric | h-ut | 0,3500 | 35,00 | 12,250 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0800 | 35,00 | 2,800 |
| | 2952270006618 | Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t) | h-ut | 0,1400 | 105,00 | 14,700 |
| | | 1.2. Biouroul Medicului de Familie | | | | |
| | | 1.2.1. Lucrari de reparatie | | | | |
| 9 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или ВСА, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0, 5 см, цементно-известковым раствором М 100-Т) | m2 | | | 56,784 |
| | | | | | | 46,203 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,6000 | 66,00 | 39,601 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 66,00 | 6,601 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,3000 | 3,00 | 6,900 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 0,1700 | 2,00 | 0,340 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 450,00 | 3,130 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,040 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 75,00 | 0,071 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,100 |
| 10 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, praparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 108,507 |
| | | | | | | 80,517 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 66,00 | 80,517 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,00 | 21,420 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,080 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 75,00 | 5,929 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 35,00 | 0,561 |
| 11 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | | | 412,040 |
| | | | | | | 145,176 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,888 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|------------|
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,0500 | 66,00 | 135,288 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 4,0000 | 0,80 | 3,200 |
| | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 1,0500 | 250,00 | 262,545 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 75,00 | 1,118 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | | | 4,682 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 66,00 | 1,983 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 17,00 | 2,550 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,150 |
| 13 | CN04A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком КНО3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке) | m2 | | | 39,988 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,3500 | 66,00 | 23,101 |
| | 2682167358287 | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03 | kg | 2,9000 | 4,00 | 11,600 |
| | 2451317344235 | Sapun pasta pentru zugraveli | kg | 0,0150 | 100,00 | 1,497 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,0000 | 2,00 | 2,000 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,750 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,040 |
| 14 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 920,500 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,8500 | 66,00 | 122,100 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 650,00 | 669,500 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 75,00 | 76,500 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,6000 | 14,00 | 8,540 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 14,00 | 28,560 |
| 15 | VC37A | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari | buc | | | 10 935,270 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 3,5000 | 66,00 | 231,000 |
| | 2952270003152 | Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 1,0000 | 3 500,00 | 3 675,000 |
| | 2952270003153 | Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 1,0000 | 4 000,00 | 4 200,000 |
| | 2811236305075 | Console | kg | 5,0000 | 16,00 | 84,000 |
| | 2521305734008 | Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte | m | 0,5000 | 22,50 | 11,925 |
| | 2521305734009 | Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte | m | 2,0000 | 7,00 | 14,700 |
| | 2661122804602 | Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm | m | 10,0000 | 135,00 | 1 417,500 |
| | 2051142950706 | Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm | buc | 15,0000 | 0,50 | 7,875 |
| | 2746163334852 | Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm | m | 5,0000 | 105,00 | 551,250 |
| | 2746163334853 | Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm | m | 5,0000 | 99,00 | 519,750 |
| | 2874115850014 | Bulon de ancorare | kg | 0,1760 | 14,00 | 2,520 |
| | 2411117322835 | Freon | kg | 0,9000 | 200,00 | 190,000 |
| | 2940520007610 | Perforator electric | h-ut | 0,3500 | 35,00 | 12,250 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0800 | 35,00 | 2,800 |
| | 2952270006618 | Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t) | h-ut | 0,1400 | 105,00 | 14,700 |
| | | 1.3. Baia WC | | | | |
| | | 1.3.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 16 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | | | 56,230 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 66,00 | 25,740 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 66,00 | 25,740 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 75,00 | 3,750 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|--------|----------------------|
| 17 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | | | 19,570 17,820 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 66,00 | 7,920 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,900 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 75,00 | 0,750 |
| 18 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Usa | m2 | | | 28,000 28,000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 66,00 | 14,000 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 66,00 | 14,000 |
| 19 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat | buc | | | 72,600 72,600 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1000 | 66,00 | 72,600 |
| | | 1.3.2. Lucrari de reparatie | | | | |
| 20 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 920,500 122,100 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,8500 | 66,00 | 122,100 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 650,00 | 669,500 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 75,00 | 76,500 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,6000 | 14,00 | 8,540 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 14,00 | 28,560 |
| 21 | SC07A | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | | | 2 534,900 310,200 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,7000 | 66,00 | 310,200 |
| | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 1,0100 | 500,00 | 530,000 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 800,00 | 840,000 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 150,00 | 157,500 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 95,00 | 99,750 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 198,00 | 207,900 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 1,0000 | 35,00 | 36,750 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 92,00 | 96,600 |
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,750 |
| | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 1,0000 | 120,00 | 126,000 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 109,00 | 114,450 |
| 22 | RpCK01A | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii | m2 | | | 112,400 36,960 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,3000 | 66,00 | 19,800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2600 | 66,00 | 17,160 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0300 | 3,00 | 30,090 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0400 | 450,00 | 18,000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0160 | 20,00 | 0,320 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 0,0367 | 480,00 | 17,280 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1200 | 50,00 | 6,000 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0500 | 75,00 | 3,750 |
| 23 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm | m2 | | | 437,770 77,880 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 66,00 | 77,880 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 300,00 | 312,000 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 4,00 | 18,984 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 34,00 | 15,776 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,50 | 10,100 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,040 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|--------------------|
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 75,00 | 0,150 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 50,00 | 0,600 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 35,00 | 2,240 |
| 24 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или ВСА, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0, 5 см, цементно-известковым раствором М 100-Т) | m2 | | | 56,874 46,191 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,6000 | 66,00 | 39,595 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 66,00 | 6,595 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,3000 | 3,00 | 6,900 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 0,1700 | 2,00 | 0,340 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 450,00 | 3,223 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,041 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 75,00 | 0,077 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,102 |
| 25 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane | m2 | | | 415,300 132,000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,8000 | 66,00 | 118,800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,900 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 66,00 | 3,300 |
| | 2662102700202 | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm | buc | 0,3500 | 160,00 | 56,000 |
| | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,8600 | 52,00 | 44,720 |
| | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,2700 | 35,00 | 9,450 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 45,0000 | 0,25 | 11,250 |
| | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 20,0000 | 0,15 | 3,000 |
| | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 1,2000 | 14,00 | 16,800 |
| | 2875276305105 | Conector | buc | 4,4400 | 32,00 | 142,080 |
| 26 | CI04A | Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, livrate in panouri lipite pe hartie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(executate cu rosturi fug pe fug) | m2 | | | 567,750 198,000 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,7000 | 66,00 | 178,191 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 66,00 | 19,809 |
| | 2670112202150 | Placi de gresie ceramica | m2 | 1,0400 | 300,00 | 311,971 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0000 | 3,00 | 30,000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0350 | 450,00 | 15,808 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0015 | 2 000,00 | 2,729 |
| | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 0,2000 | 5,00 | 0,999 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 1,0000 | 3,00 | 3,000 |
| | 1412212205733 | Praf de creta macinata | kg | 0,1000 | 20,00 | 1,999 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0250 | 20,00 | 0,498 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 75,00 | 2,251 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,495 |
| 27 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | | | 63,719 16,500 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 66,00 | 16,500 |
| | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare | m | 1,0300 | 45,00 | 46,350 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 125,00 | 0,469 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 32,00 | 0,400 |
| 28 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm | buc | | | 61,143 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2200 | 66,00 | 14,520 |
| | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,000 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0100 | 125,00 | 1,250 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 32,00 | 0,373 |
| 29 | SA14B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm | m | | | 54,805 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3100 | 66,00 | 20,460 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 1,0200 | 14,00 | 14,280 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,2000 | 15,00 | 3,000 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,2100 | 12,00 | 2,520 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0400 | 35,00 | 1,400 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,000 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 32,00 | 0,640 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 18,50 | 0,109 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 44,00 | 0,080 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0206 | 35,00 | 0,716 |
| 30 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 2 644,327 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 66,00 | 48,333 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 66,00 | 5,333 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,23 | 0,920 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 125,00 | 62,500 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 111,00 | 19,621 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 3,50 | 2,104 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 4,00 | 4,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 75,00 | 1,515 |
| | | 1.4. Sala de proceduri | | | | |
| | | 1.4.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 31 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | | | 56,211 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 66,00 | 25,730 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 66,00 | 25,730 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 75,00 | 3,750 |
| 32 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | | | 19,571 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 66,00 | 7,920 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,897 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,001 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 75,00 | 0,754 |
| 33 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Usa | m2 | | | 28,000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 66,00 | 14,000 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 66,00 | 14,000 |
| | | 1.4.2. Lucrari de reparatie | | | | |
| 34 | RpCK01A | Repararea stratului-suport pentru pardoseli | m2 | | | 112,816 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------------------|
| | | executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii | | | | 36,970 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,3000 | 66,00 | 19,800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2600 | 66,00 | 17,170 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0300 | 3,00 | 30,089 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0400 | 450,00 | 17,935 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0160 | 20,00 | 0,319 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 0,0367 | 480,00 | 17,739 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1200 | 50,00 | 6,014 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0500 | 75,00 | 3,750 |
| 35 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm | m2 | | | 437,891 77,861 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 66,00 | 77,861 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 300,00 | 312,174 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 4,00 | 18,988 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 34,00 | 15,793 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,50 | 10,100 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,043 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 75,00 | 0,109 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 50,00 | 0,616 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 35,00 | 2,207 |
| 36 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или ВСА, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0, 5 см, цементно-известковым ратвором М 100-Т) | m2 | | | 56,784 46,206 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,6000 | 66,00 | 39,600 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 66,00 | 6,606 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,3000 | 3,00 | 6,900 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 0,1700 | 2,00 | 0,340 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 450,00 | 3,130 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,039 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 75,00 | 0,072 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,097 |
| 37 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor Betoncontact | m2 | | | 4,676 1,977 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 66,00 | 1,977 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 17,00 | 2,549 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,150 |
| 38 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavelor plane | m2 | | | 415,313 132,000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,8000 | 66,00 | 118,800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,900 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 66,00 | 3,300 |
| | 2662102700202 | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm | buc | 0,3500 | 160,00 | 56,000 |
| | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,8600 | 52,00 | 44,728 |
| | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,2700 | 35,00 | 9,460 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 45,0000 | 0,25 | 11,250 |
| | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 20,0000 | 0,15 | 3,000 |
| | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 1,2000 | 14,00 | 16,800 |
| | 2875276305105 | Conector | buc | 4,4400 | 32,00 | 142,075 |
| 39 | CI04A | Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb | m2 | | | 568,080 198,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | | si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, livrate in panouri lipite pe hartie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime (executate cu rosturi fug pe fug) | | | | |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,7000 | 66,00 | 178,206 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 66,00 | 19,794 |
| | 2670112202150 | Placi de gresie ceramica | m2 | 1,0400 | 300,00 | 312,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0000 | 3,00 | 30,000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0350 | 450,00 | 15,739 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0015 | 2 000,00 | 3,092 |
| | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 0,2000 | 5,00 | 1,000 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 1,0000 | 3,00 | 3,000 |
| | 1412212205733 | Praf de creta macinata | kg | 0,1000 | 20,00 | 2,002 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0250 | 20,00 | 0,499 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 75,00 | 2,246 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,502 |
| 40 | CN04A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком КНО3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке) | m2 | | | 40,015 23,100 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,3500 | 66,00 | 23,100 |
| | 2682167358287 | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03 | kg | 2,9000 | 4,00 | 11,600 |
| | 2451317344235 | Sapun pasta pentru zugraveli | kg | 0,0150 | 100,00 | 1,522 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,0000 | 2,00 | 2,000 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,750 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,043 |
| 41 | VC37A | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari | buc | | | 10 935,270 231,000 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 3,5000 | 66,00 | 231,000 |
| | 2952270003152 | Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 1,0000 | 3 500,00 | 3 675,000 |
| | 2952270003153 | Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 1,0000 | 4 000,00 | 4 200,000 |
| | 2811236305075 | Console | kg | 5,0000 | 16,00 | 84,000 |
| | 2521305734008 | Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte | m | 0,5000 | 22,50 | 11,925 |
| | 2521305734009 | Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte | m | 2,0000 | 7,00 | 14,700 |
| | 2661122804602 | Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm | m | 10,0000 | 135,00 | 1 417,500 |
| | 2051142950706 | Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm | buc | 15,0000 | 0,50 | 7,875 |
| | 2746163334852 | Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm | m | 5,0000 | 105,00 | 551,250 |
| | 2746163334853 | Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm | m | 5,0000 | 99,00 | 519,750 |
| | 2874115850014 | Bulon de ancorare | kg | 0,1760 | 14,00 | 2,520 |
| | 2411117322835 | Freon | kg | 0,9000 | 200,00 | 190,000 |
| | 2940520007610 | Perforator electric | h-ut | 0,3500 | 35,00 | 12,250 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0800 | 35,00 | 2,800 |
| | 2952270006618 | Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t) | h-ut | 0,1400 | 105,00 | 14,700 |
| 42 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | | | 63,719 16,500 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 66,00 | 16,500 |
| | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare | m | 1,0300 | 45,00 | 46,350 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 125,00 | 0,469 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 32,00 | 0,400 |
| 43 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm | buc | | | 61,143 14,520 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2200 | 66,00 | 14,520 |
| | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | | dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 | | | | |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0100 | 125,00 | 1,250 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 32,00 | 0,373 |
| 44 | SA14B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm | m | | | 54,805 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3100 | 66,00 | 20,460 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 1,0200 | 14,00 | 14,280 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,2000 | 15,00 | 3,000 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,2100 | 12,00 | 2,520 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0400 | 35,00 | 1,400 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,000 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 32,00 | 0,640 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 18,50 | 0,109 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 44,00 | 0,080 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0206 | 35,00 | 0,716 |
| 45 | SE57A | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l | buc | | | 211,200 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,2000 | 66,00 | 211,200 |
| 46 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 920,500 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,8500 | 66,00 | 122,100 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 650,00 | 669,500 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 75,00 | 76,500 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,6000 | 14,00 | 8,540 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 14,00 | 28,560 |
| 47 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 2 644,327 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 66,00 | 48,333 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 66,00 | 5,333 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,23 | 0,920 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 125,00 | 62,500 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 111,00 | 19,621 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 3,50 | 2,104 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 4,00 | 4,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 75,00 | 1,515 |
| | | 1.5. Cabinet ginecologic | | | | |
| | | 1.5.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 48 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | | | 56,200 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 66,00 | 25,725 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 66,00 | 25,725 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 75,00 | 3,750 |
| 49 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | | | 19,573 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 66,00 | 7,914 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,905 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 75,00 | 0,754 |
| 50 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, | m2 | | | 28,000 |
| | | | | | | 28,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|-----------------------------|
| | | коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Usa | | | | |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 66,00 | 14,000 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 66,00 | 14,000 |
| | | 1.5.2. Lucrari de reparatie | | | | |
| 51 | RpCK01A | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii | m2 | | | 112,507 ----- 36,975 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,3000 | 66,00 | 19,800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2600 | 66,00 | 17,175 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0300 | 3,00 | 30,089 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0400 | 450,00 | 17,898 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0160 | 20,00 | 0,318 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 0,0367 | 480,00 | 17,455 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1200 | 50,00 | 6,023 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0500 | 75,00 | 3,750 |
| 52 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm | m2 | | | 437,614 ----- 77,850 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 66,00 | 77,850 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 300,00 | 311,932 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 4,00 | 18,986 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 34,00 | 15,802 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,50 | 10,100 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,045 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 75,00 | 0,085 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 50,00 | 0,625 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 35,00 | 2,188 |
| 53 | CF07C | Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T (Внутренняя штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или BCA, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 0,5 см, цементно-известковым раствором M 100-T) | m2 | | | 56,819 ----- 46,206 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,6000 | 66,00 | 39,603 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 66,00 | 6,603 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,3000 | 3,00 | 6,900 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 0,1700 | 2,00 | 0,340 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 450,00 | 3,156 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,042 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 75,00 | 0,070 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,105 |
| 54 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact | m2 | | | 4,676 ----- 1,975 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 66,00 | 1,975 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 17,00 | 2,551 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,150 |
| 55 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane | m2 | | | 415,320 ----- 132,000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,8000 | 66,00 | 118,800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,900 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 66,00 | 3,300 |
| | 2662102700202 | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm | buc | 0,3500 | 160,00 | 56,000 |
| | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,8600 | 52,00 | 44,732 |
| | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,2700 | 35,00 | 9,466 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 45,0000 | 0,25 | 11,250 |
| | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 20,0000 | 0,15 | 3,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|--------------------|
| | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 1,2000 | 14,00 | 16,800 |
| | 2875276305105 | Conector | buc | 4,4400 | 32,00 | 142,073 |
| 56 | CN04A | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке) | m2 | | | 39,973 23,100 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,3500 | 66,00 | 23,100 |
| | 2682167358287 | Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03 | kg | 2,9000 | 4,00 | 11,600 |
| | 2451317344235 | Sapun pasta pentru zugraveli | kg | 0,0150 | 100,00 | 1,477 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,0000 | 2,00 | 2,000 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,750 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,045 |
| 57 | CI04A | Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, livrate in panouri lipite pe hirtie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(execute cu rosturi fug pe fug) | m2 | | | 567,823 198,000 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,7000 | 66,00 | 178,206 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 66,00 | 19,794 |
| | 2670112202150 | Placi de gresie ceramica | m2 | 1,0400 | 300,00 | 311,992 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0000 | 3,00 | 30,000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0350 | 450,00 | 15,778 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0015 | 2 000,00 | 2,805 |
| | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 0,2000 | 5,00 | 1,000 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 1,0000 | 3,00 | 3,000 |
| | 1412212205733 | Praf de creta macinata | kg | 0,1000 | 20,00 | 2,001 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0250 | 20,00 | 0,500 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 75,00 | 2,244 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,503 |
| 58 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | | | 63,719 16,500 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 66,00 | 16,500 |
| | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare | m | 1,0300 | 45,00 | 46,350 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 125,00 | 0,469 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 32,00 | 0,400 |
| 59 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm | buc | | | 61,143 14,520 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2200 | 66,00 | 14,520 |
| | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,000 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0100 | 125,00 | 1,250 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 32,00 | 0,373 |
| 60 | SA14B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm | m | | | 54,805 20,460 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3100 | 66,00 | 20,460 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 1,0200 | 14,00 | 14,280 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,2000 | 15,00 | 3,000 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,2100 | 12,00 | 2,520 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|----------|------------------------------|
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0400 | 35,00 | 1,400 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,000 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 32,00 | 0,640 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 18,50 | 0,109 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 44,00 | 0,080 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0206 | 35,00 | 0,716 |
| 61 | SE57A | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l | buc | | | 211,200 ----- 211,200 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,2000 | 66,00 | 211,200 |
| 62 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 920,500 ----- 122,100 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,8500 | 66,00 | 122,100 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 650,00 | 669,500 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 75,00 | 76,500 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,6000 | 14,00 | 8,540 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 14,00 | 28,560 |
| 63 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 2 644,327 ----- 53,667 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 66,00 | 48,333 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 66,00 | 5,333 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,23 | 0,920 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 125,00 | 62,500 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 111,00 | 19,621 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 3,50 | 2,104 |
| | 40111106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 4,00 | 4,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 75,00 | 1,515 |
| | | 1.6. Pragul +Copertina | | | | |
| | | 1.6.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 64 | RpCB18F | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu | m3 | | | 268,220 ----- 225,720 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 2,1000 | 66,00 | 138,600 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,3200 | 66,00 | 87,120 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,200 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,2900 | 75,00 | 21,000 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,2900 | 35,00 | 9,800 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,1500 | 75,00 | 10,500 |
| 65 | RpCP44A | Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor Acces scari | kg | | | 2,136 ----- 1,650 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 66,00 | 1,320 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0040 | 66,00 | 0,259 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 66,00 | 0,071 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0010 | 20,00 | 0,021 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0015 | 200,00 | 0,286 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0003 | 500,00 | 0,179 |
| 66 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc Terasa | m2 | | | 56,049 ----- 51,369 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 66,00 | 25,685 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 66,00 | 25,685 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 20,00 | 0,985 |
| | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 75,00 | 3,695 |
| 67 | RpCL22C | Desfacerea scarilor din placi marmura, mozaic sau prefabricate | m | | | 57,473 ----- 55,393 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,4200 | 66,00 | 27,696 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|----------|---------|
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4200 | 66,00 | 27,696 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,607 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0200 | 75,00 | 1,473 |
| | | 1.6.2. Scara acces | | | | |
| 68 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,709 |
| | | | | | | 2,005 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 66,00 | 2,005 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 17,00 | 2,554 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,150 |
| 69 | CC03D | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale | kg | | | 40,933 |
| | | | | | | 2,960 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 66,00 | 2,627 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 66,00 | 0,334 |
| | 2873122004100 | Plase sudate | kg | 1,0100 | 37,00 | 37,374 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 20,00 | 0,101 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 16,50 | 0,167 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,05 | 0,015 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 500,00 | 0,316 |
| 70 | RpCL14A | Repararea treptelor din beton Bc C16/20 (M250), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate | m | | | 105,675 |
| | | | | | | 63,345 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,8000 | 66,00 | 52,778 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1600 | 66,00 | 10,567 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 6,0400 | 3,00 | 18,121 |
| | 1421102200147 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm | m3 | 0,0150 | 480,00 | 7,094 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0200 | 450,00 | 8,867 |
| | 2010102915091 | Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m | m3 | 0,0010 | 4 200,00 | 3,448 |
| | 2873145886772 | Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111 | kg | 0,0150 | 14,00 | 0,207 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0050 | 20,00 | 0,099 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0150 | 50,00 | 0,739 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0500 | 75,00 | 3,756 |
| 71 | RpCK01A1 | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-16/20 (M250) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale) | m2 | | | 96,473 |
| | | | | | | 20,483 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,0500 | 66,00 | 3,305 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2600 | 66,00 | 17,177 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0300 | 3,00 | 30,091 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0400 | 450,00 | 18,103 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0160 | 20,00 | 0,312 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 0,0367 | 480,00 | 17,734 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1200 | 50,00 | 5,993 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0500 | 75,00 | 3,756 |
| | | 1.6.3. Placari exterioare | | | | |
| 72 | CI24A | Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inceleiate, cu grosimea sub 15 mm | m2 | | | 626,114 |
| | | | | | | 254,364 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,8550 | 66,00 | 254,364 |
| | 2670112202052 | Placi de granit ceramic | m2 | 1,0200 | 300,00 | 306,000 |
| | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 5,8000 | 4,00 | 23,200 |
| | 2653102100853 | Praimer (grund) | kg | 0,1500 | 45,00 | 6,750 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,2000 | 34,00 | 6,800 |
| | 2881116002700 | Disc abraziv | buc | 0,0200 | 5,00 | 0,100 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0050 | 20,00 | 0,120 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,3430 | 75,00 | 25,800 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0360 | 75,00 | 2,700 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0072 | 35,00 | 0,280 |
| 73 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm | m2 | | | 437,846 |
| | | | | | | 72,665 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 66,00 | 72,665 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 300,00 | 311,823 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 4,00 | 25,852 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 34,00 | 14,069 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,50 | 10,100 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|--------|---------|----------|---------|
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 20,00 | 0,049 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 75,00 | 0,185 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 50,00 | 0,862 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 35,00 | 2,241 |
| | | 1.6.4. Pereti exteriori la scara | | | | |
| 74 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 19,558 |
| | | | | | | 17,846 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 66,00 | 7,920 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,926 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 0,992 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 75,00 | 0,720 |
| 75 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor | m2 | | | 4,712 |
| | | | | | | 2,006 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 66,00 | 2,006 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 17,00 | 2,557 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,00 | 0,149 |
| 76 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 153,940 |
| | | | | | | 112,147 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,3300 | 66,00 | 87,754 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3700 | 66,00 | 24,394 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,5700 | 3,00 | 28,709 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0270 | 450,00 | 12,240 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,144 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,0080 | 50,00 | 0,400 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0040 | 75,00 | 0,300 |
| 77 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm | m2 | | | 460,598 |
| | | | | | | 108,874 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 66,00 | 108,874 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 300,00 | 309,120 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 4,00 | 14,947 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 34,00 | 16,130 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,50 | 10,100 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,048 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 75,00 | 0,900 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,480 |
| | | 1.6.5. Lucrari diverse | | | | |
| 78 | TrI1AA01F3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 | t | | | 30,360 |
| | | | | | | 30,360 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,4500 | 66,00 | 30,360 |
| 79 | TsI50A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km | t | | | 27,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0500 | 450,00 | 27,000 |
| 80 | DC04B | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri | m | | | 34,414 |
| | | | | | | 19,093 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,2900 | 66,00 | 19,093 |
| | 2681116002000 | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm | buc | 0,0035 | 1 200,00 | 4,286 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0400 | 20,00 | 0,786 |
| | 2952270004204 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive | h-ut | 0,2940 | 35,00 | 10,250 |
| | | 1.7. Canalizarea | | | | |
| | | 1.7.1. Lucrari de trasament | | | | |
| 81 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего | 100 m3 | | | 922,500 |
| | | | | | | 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|---------|--------|----------------------|
| | | stogorania i hidraulicеским управлением, грунт естественной влажности, II категории) | | | | |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,0500 | 450,00 | 922,500 |
| 82 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт) | m3 | | | 135,975 135,975 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,0600 | 66,00 | 135,975 |
| 83 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Засыпка песком траншеи трубопровода водоснабжения или канализации, в качестве подложки, защитного слоя, изоляционного слоя или фильтрующего слоя, для дренажных труб) | m3 | | | 501,539 40,270 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 0,6100 | 66,00 | 40,270 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,0250 | 450,00 | 461,269 |
| 84 | TsD02A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Разравнивание рыхлого грунта I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, толщиной слоя 15-20 см) | 100 m3 | | | 489,375 0,000 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 1,0900 | 450,00 | 489,375 |
| 85 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта) | 100 m3 | | | 1 361,512 582,450 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 66,00 | 582,450 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 75,00 | 779,063 |
| 86 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт) astuparea transeului | m3 | | | 20,460 20,460 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 66,00 | 20,460 |
| 87 | TsC19B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт II категории) astuparea transeului si nivelarea terenului | 100 m3 | | | 695,455 0,000 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 1,5400 | 450,00 | 695,455 |
| | | 1.7.2. Retele de canalizare | | | | |
| 88 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы | m | | | 95,575 21,120 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|---------|----------|------------------------|
| | | (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 66,00 | 21,120 |
| | 252121672016088 | Teava din material plastic pentru canalizare d 110 | m | 1,0300 | 70,00 | 72,100 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0150 | 125,00 | 1,875 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 32,00 | 0,480 |
| 89 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) | m | | | 63,719 16,500 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 66,00 | 16,500 |
| | 252121672016089 | Teava din material plastic pentru canalizare d 50 | m | 1,0300 | 45,00 | 46,350 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 125,00 | 0,469 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 32,00 | 0,400 |
| 90 | SB09E | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) | buc | | | 78,428 18,480 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 66,00 | 18,480 |
| | 252315672103790 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 110 | buc | 1,0000 | 55,00 | 55,000 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 125,00 | 4,500 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 32,00 | 0,448 |
| 91 | SB09C | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) | buc | | | 61,090 14,520 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2200 | 66,00 | 14,520 |
| | 252315672103791 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,000 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0100 | 125,00 | 1,250 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 32,00 | 0,320 |
| | | 1.7.3. Раздел Camine de Vizitare din elemente prefabricate | | | | |
| 92 | AcD51A | Camin de vizitare din elemente prefabricate pentru canalizare avind Dn 1,0 m, in teren fara apa subterana (Смотровой колодец, из сборных элементов, для канализации, диам. 1,0 м, на участке без грунтовых вод) d=1m --5 buc | m3 | | | 2 708,838 1 081,025 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 12,6000 | 66,00 | 831,600 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 3,7800 | 66,00 | 249,425 |
| | 2661126433101 | Inel prefabricat pt. camine d=1,0 m | m | 1,2500 | 750,00 | 937,500 |
| | 2661126433091 | Placi prefabricate pt. camine (planseu, fundatie) | m3 | 0,1940 | 1 800,00 | 352,500 |
| | 2710602000092 | Armaturi | kg | 16,0000 | 20,00 | 320,000 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,1530 | 75,00 | 11,563 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0230 | 250,00 | 6,250 |
| 93 | AcE07A | Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (Установка чугунных или чугунобетонных крышек, без поддерживающей детали, на смотровых колодцах систем водоснабжения и | buc | | | 1 624,880 46,200 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|----------|----------|----------------------|
| | | канализации, на непроезжей части, типа I) | | | | |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 0,7000 | 66,00 | 46,200 |
| | 2875274200000 | Capac cu rama | buc | 1,0000 | 1 500,00 | 1 545,000 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 6,4700 | 3,00 | 19,980 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0250 | 450,00 | 13,500 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 20,00 | 0,200 |
| 94 | CD50I | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la peretii gropilor de descarcare si canale (Кирпичная кладка стен прямиков и каналов, размер кирпича 250x120x65 мм) | m3 | | | 3 252,795 467,923 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 5,8800 | 66,00 | 388,385 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,2000 | 66,00 | 79,538 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 400,0000 | 6,00 | 2 400,000 |
| | 2624102101103 | Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75 | m3 | 0,2210 | 900,00 | 196,154 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,4600 | 20,00 | 9,231 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,3600 | 500,00 | 179,487 |
| 95 | IzF04B | Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum (Гидроизоляционный слой, выполненный горячим способом, для террас, крыш или фундаментов и ростверков, на участках без грунтовых вод, включая карнизы и желоба, по горизонтальным или наклонным до 40% ровным или кривым поверхностям, из рубероида, наклеенного по всей поверхности на битумную мастику) | m2 | | | 125,339 5,323 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0800 | 66,00 | 5,323 |
| | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 1,5000 | 45,00 | 67,500 |
| | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 1,1000 | 40,00 | 44,000 |
| | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0,3000 | 20,00 | 6,000 |
| | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,0005 | 2 000,00 | 0,000 |
| | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 1,0000 | 2,00 | 2,000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0017 | 75,00 | 0,121 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0110 | 35,00 | 0,395 |
| 96 | DA06A1 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную) | m3 | | | 682,900 75,900 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,1500 | 66,00 | 75,900 |
| | 1421402200393 | Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 | m3 | 1,3110 | 450,00 | 585,000 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,2320 | 20,00 | 4,500 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,1530 | 75,00 | 11,250 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0230 | 250,00 | 6,250 |
| 97 | DB16A | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu astenere manuala (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 2,5 см вручную) | m2 | | | 138,677 5,323 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0800 | 66,00 | 5,323 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,0590 | 2 200,00 | 131,290 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 450,00 | 1,452 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0070 | 20,00 | 0,129 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0072 | 75,00 | 0,484 |
| | | 2. Electricitate | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|------------------|--|------|---------|-------|------------------|
| | | 2.1. Lucrari de reparatie | | | | |
| 98 | RpCU06B | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см2) | m | | | 85,800 85,800 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1500 | 66,00 | 9,900 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 1,1500 | 66,00 | 75,900 |
| 99 | RpCU07D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см2, после установок или укреплений) | m | | | 15,840 15,840 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1400 | 66,00 | 9,240 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 66,00 | 6,600 |
| | | 2.2. Lucrari de montare | | | | |
| 100 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm2 (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) PVS 3x2,5 mm2 | m | | | 28,811 4,620 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,0700 | 66,00 | 4,620 |
| | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru PVS 3x2.5 mm2 | m | 0,9100 | 24,00 | 24,024 |
| | 2413217300101100 | Doze de ramificatie | buc | 0,03034 | 5,00 | 0,167 |
| 101 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm2 (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) PVS 3x1,5 mm2 | m | | | 17,299 4,620 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,0700 | 66,00 | 4,620 |
| | 2722103107001101 | Conductor de aluminiu sau cupru PVS 3x1.5 mm2 | m | 0,9100 | 12,50 | 12,512 |
| | 2413217300101101 | Doze de ramificatie | buc | 0,03031 | 5,00 | 0,167 |
| 102 | RpEE01B | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных или биполярных пакетных выключателей 10-63 А, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях) unipolare | buc | | | 56,985 25,080 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3800 | 66,00 | 25,080 |
| | 1111000100024 | Intrerupator manual | buc | 1,0100 | 21,00 | 21,210 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 15,00 | 0,075 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,100 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 0,50 | 1,000 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 0,30 | 0,600 |
| | 2874115881198 | Saiba M 6 | buc | 2,0000 | 0,30 | 0,600 |
| | 2874115819950 | Surub M6x22 mm | buc | 2,0000 | 0,66 | 1,320 |
| 103 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)inglobata | buc | | | 84,645 20,460 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|---|-----------------|--------|--------|---------|
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3100 | 66,00 | 20,460 |
| | 2746167335100 | Priza | buc | 1,0200 | 55,00 | 56,100 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 2,00 | 0,010 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 15,00 | 0,075 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,000 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 0,50 | 1,000 |
| 104 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate | buc | | | 516,640 |
| | | | | | | 18,480 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2800 | 66,00 | 18,480 |
| | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 1,0000 | 450,00 | 468,000 |
| | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,600 |
| | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 1,0000 | 14,00 | 14,560 |
| 105 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) UZO 63A | 10 buc | | | 56,100 |
| | | | | | | 56,100 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,8400 | 66,00 | 56,100 |
| 106 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 5 A | 10 buc | | | 55,550 |
| | | | | | | 55,550 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,8400 | 66,00 | 55,550 |
| 107 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 32 A | 10 buc | | | 56,100 |
| | | | | | | 56,100 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,8400 | 66,00 | 56,100 |
| 108 | RpEP08A | Montarea intrerupatorului in punct de alimentare (Монтаж выключателя в вводно-распределительном шкафу) automat la 63 A | 10 buc | | | 56,100 |
| | | | | | | 56,100 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,8400 | 66,00 | 56,100 |
| 109 | RpCU05D | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 16 - 25 см) | buc | | | 40,920 |
| | | | | | | 40,920 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0400 | 66,00 | 2,640 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,5800 | 66,00 | 38,280 |
| 110 | RpEN09A | Montarea prizei de pamint (Монтаж заземления) | buc | | | 52,140 |
| | | | | | | 52,140 |
| | 7137010011510 | Electromontor | h-om | 0,7900 | 66,00 | 52,140 |
| 111 | RpEJ06A | Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления) | buc | | | 303,600 |
| | | | | | | 303,600 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 4,6000 | 66,00 | 303,600 |
| 112 | 1-11-010-2 | Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м | 1 masurare | | | 132,000 |
| | | | | | | 132,000 |
| | 5112 | Zatrata de munca | h-om | 2,0000 | 66,00 | 132,000 |
| 113 | 1-11-013-1 | Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль" | 1 recept de cur | | | 99,000 |
| | | | | | | 99,000 |
| | 5112 | Zatrata de munca | h-om | 1,5000 | 66,00 | 99,000 |
| | | 2.3. Utilaj | | | | |
| 114 | | Intrerupator UZO B16A/30mA | buc | | | 255,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 0683114 | Intrerupator UZO 63 A | buc | 1,0000 | 255,00 | 255,000 |
| 115 | | Intrerupator automat la 5 A | buc | | | 39,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 0683115 | Intrerupator automat la 5 A | buc | 1,0000 | 39,00 | 39,000 |
| 116 | | Intrerupator automat la 32 A | buc | | | 94,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------|------------------------------|-----|--------|--------|---------|
| | | | | | | 0,000 |
| | 0683116 | Intrerupator automat la 32 A | buc | 1,0000 | 94,00 | 94,000 |
| 117 | | Intrerupator automat la 63 A | buc | | | 103,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 0683117 | Intrerupator automat la 63 A | buc | 1,0000 | 103,00 | 103,000 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.